nata a Lecco il 22 febbraio 1993, c.f. CLMSRN93B62E507M

€  34,00 €/h, (trentaquattro/00) come previsto dalle Istruzioni Operative 

. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 per un massimo di ore pari a 12, per 

un totale omnicomprensivo pari a € 408,00 (euro quattrocentotto/00), inteso quale importo 

di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto

[...]

ei divari di genere, alla Dott.ssa Colombo Ester 

CLMSRN93B62E507M, per un importo 

€  34,00 €/h, (trentaquattro/00) come previsto dalle Istruzioni Operative 

. n. 132935 del 15 novembre 2023, al paragrafo 3 per un massimo di ore pari a 12, per 

€ 408,00 (euro quattrocentotto/00), inteso quale importo 

di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO